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 PHÂN CÔNG LỰC LƯỢNG 

Nắm tình hình đảm bảo ANTT và tuyên truyền về dự án  

cấp nước sinh hoạt tập trung 

 

 

Thực hiện Kể hoạch số 259/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND xã Thạch 

Đạn về việc tiếp tục thi công công trình cấp nước sinh hoạt tập trung trên địa bàn xã 

Thạch Đạn. UBND xã Thạch Đạn xây dựng kế hoạch chỉ đạo các lực lượng trên địa 

bàn đảm bảo ANTT thi công Công trình cấp nước sinh hoạt tập trung trên địa bàn xã 

cụ thể như sau: 

1. Đảm bảo an toàn về người và trang thiết bị thi công Công trình cấp nước sinh 

hoạt tập trung trên địa bàn xã. 

2. Nắm chắc nội dung chương trình kế hoạch thực hiện dự án để phối hợp với 

các ban, ngành, đoàn thể của xã trong triển khai công tác đảm bảo ANTT. Triển khai 

đồng bộ các biện pháp nghiệp vụ, phát hiện ngăn chặn và xử lý kip thời những vấn đề 

liên quan đến ANTT.  

3. Quá trình triễn khai thực hiện phối hợp chặt chẽ, thống nhất giữa các lực 

lượng. Cán bộ, chiến sĩ được giao nhiệm vụ nêu cao tinh thần trách nhiệm, ý thức 

phục vụ nhân dân, chấp hành nghiêm kỷ luật giờ giấc, tác phong, ứng xử có văn hóa 

trong khi thực hiện nhiệm vụ. 

 

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH 

1. Nội dung thực hiện 

1.1. Lực lượng tham gia 

- Công an xã 10 đồng chí 

- Ban chỉ huy Quân sự xã 06 đồng chí 

Công an xã chủ động phối hợp với các lực lượng đảm bảo ANTT, phân công 

lực lượng triền khai thực hiện kế hoạch. Chủ động nắm tình hình, rà soát, quản lý các 

đối tượng trong diện quản 1ý nghiệp vụ, đối tượng có tiền án, tiên sự. Tập trung 

phòng ngừa tội phạm  

1.2. Các ban, ngành, đoàn thể xã 

- Tổ chức tuyên truyền về tinh thần của dự án cấp nước tập trung trên địa bàn 

xã. có trách nhiệm tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện tốt chủ trương của Nhà 

nước về tiến độ, chất lượng hoàn thành các nhiệm vụ mục tiêu, chỉ tiêu theo kế hoạch 

đề ra.  



1.3. Ban chỉ huy Quân sự xã. 

Chỉ huy trưởng Quân sự xã chủ động phân công lực lượng phối hợp với công 

an xã đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ an toàn thi công công trình cấp nước sinh hoạt 

tập trung trên địa bàn xã 

2. Phân công lực lượng 

2.1. Công an xã 

- Công an xã chính quy 04 đồng chí 

- Công an viên 06 đồng chí 

(có danh sách cụ thể kèm theo) 

* Thời gian: đúng 08 giờ 00 phút ngày 14/3/2024 có mặt tại hiện trường thi 

công dự án cấp nước tập trung thôn Nà Mon. 

2.2. Ban chỉ huy Quân sự xã  
- Ban chỉ huy quân sự xã 06 đồng  

(có danh sách cụ thể kèm theo) 

* Thời gian: đúng 08 giờ 00 phút ngày 14/3/2024 các lực lượng có mặt tại 

UBND xã nhận nhiệm vụ. 

 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ vào nội dung kế hoạch Ban chỉ huy Quân sự xã, các ban, ngành, đoàn 

thể xã phối hợp với lực lượng Công an xã triển khai công tác đảm bảo ANTT. 

2. Công an xã giúp lãnh đạo UBND xã theo dõi, đôn đốc, kiểm tra quá trình 

thực hiện kế hoạch; tổng hợp báo cáo theo quy định./. 

 
Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT, PCT xã; 

- Các công chức, đoàn thể xã; 

- Công an xã; 

- Ban chỉ huy QS xã; 

- Lưu VP, CAX. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lăng Văn Khá 
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